

INCO CC AARHUS A/S
BLOMSTERVEJ 5, 8381 TILST
ÅRSRAPPORT
2019/20

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2020**

Steen D. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Inco CC Aarhus A/S Blomstervej 5 8381 Tilst
	Telefon: 87369850 Hjemmeside: www.inco.dk E-mail: kundeservice@incoarh.dk
	CVR-nr.: 32 32 26 97 Stiftet: 16. maj 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Steen D. Pedersen, formand Henrik Ellegaard Jesper Bøgelund Jensen
Direktion	Jesper Bøgelund Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL

	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	34.518	38.092	34.948	37.178	28.243
Driftsresultat.....	12.410	14.977	12.521	15.792	10.934
Finansielle poster, netto.....	19	-195	-233	37	-230
Årets resultat.....	9.694	11.516	9.582	12.342	8.345
Balance					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	419	184	625	319	226
Balancesum.....	54.427	47.450	54.710	55.296	44.442
Egenkapital.....	19.694	16.516	14.582	17.342	13.345
Nøgletal					
Afkastningsgrad..... (driftsresultat i % af gns. balancesum)	24,4	29,3	22,8	31,7	26,0
Egenkapitalandel (soliditetsgrad)..... (egenkapital i % af aktiver, ultimo)	36,2	34,8	26,7	31,4	30,0
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	54	57	50	46	42

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger råvarer og hjælpematerialer til stor-køkkensektoren i Danmark.

Fundamentet er høj service, leverance af kvalitetsprodukter, det lokale kendskab og den nære kontakt til kunderne.

Der er etableret et højt niveau for fødevarer sikkerhed hos selskabet med konstant fokus på at bevare og videreudvikle rutiner og procedurer inden for dette område, bl.a. ved uddannelse og træning af medarbejdere. I henhold til Fødevarestyrelsens regler er der implementeret et egenkontrolprogram ligesom selskabet er certificeret efter den internationale fødevarer sikkerhedsstandard ISO 22000.

Selskabet arbejder endvidere målrettet og systematisk på at sikre, at selskabets aktiviteter påvirker miljøet mindst muligt, og er som led i disse bestræbelser certificeret efter den internationale miljøstandard ISO 14001.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er i væsentlig grad påvirket af Covid-19 pandemien og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en prisværdig indsats af medarbejderne, ikke mindst under Covid-19 perioden. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19. Den aktuelle usikkerhed om Covid-19 udviklingen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Særlige risici

Den konstante konkurrence fra andre udbydere er altid til stede, men selskabet har et bredt kundegrundlag, og der er ikke fare for, at afgang af enkelte større kunder kan true selskabets eksistens.

Der findes ikke særlige finansielle transaktioner, som kan påvirkes af begivenheder uden for selskabets indflydelse, bortset fra den almindelige renteutvikling.

Miljøforhold

Selskabet yder en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet og arbejder aktivt med miljøledelse.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		34.518.470	38.092
Personaleomkostninger.....	1	-21.737.251	-22.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-371.705	-335
DRIFTSRESULTAT		12.409.514	14.977
Finansielle indtægter.....	2	236.759	87
Finansielle omkostninger.....	3	-217.341	-282
RESULTAT FØR SKAT		12.428.932	14.782
Skat af årets resultat.....	4	-2.735.337	-3.266
ÅRETS RESULTAT	5	9.693.595	11.516
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		9.693.595	6.516
Overført overskud.....		0	5.000
I ALT		9.693.595	11.516

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Driftsmateriel.....		987.756	826
Automobiler.....		23.549	112
Indretning af lejede lokaler.....		188.184	214
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.199.489	1.152
ANLÆGSAKTIVER.....		1.199.489	1.152
Handelsvarer.....		27.096.331	28.326
Varebeholdninger.....		27.096.331	28.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.061.049	8.525
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.786.567	5.886
Udskudt skatteaktiv.....	7	101.061	96
Andre tilgodehavender.....		2.804.702	2.876
Tilgodehavender.....		25.753.379	17.383
Likvider.....		377.338	589
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.227.048	46.298
AKTIVER.....		54.426.537	47.450

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....	8	2.000.000	2.000
Overført overskud.....		8.000.000	8.000
Forslag til udbytte.....		9.693.595	6.516
EGENKAPITAL.....		19.693.595	16.516
Anden gæld.....		1.887.532	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	1.887.532	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.698.342	1.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.946.689	23.008
Anden gæld.....		6.200.379	5.987
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.845.410	30.934
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		34.732.942	30.934
PASSIVER.....		54.426.537	47.450
Begivenheder efter balancedagen	10		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		
Særlige poster	14		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	2.000.000	8.000.000	6.515.691	16.515.691
Betalt udbytte.....			-6.515.691	-6.515.691
Forslag til årets resultatdisponering jf. note 5.....			9.693.595	9.693.595
Egenkapital 30. september 2020	2.000.000	8.000.000	9.693.595	19.693.595

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	54	57	
Løn og gager.....	18.974.117	19.891	
Pensioner.....	2.458.395	2.545	
Omkostninger til social sikring.....	304.739	344	
	21.737.251	22.780	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	236.759	87	
	236.759	87	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	46	
Renteudgifter i øvrigt.....	217.341	236	
	217.341	282	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.740.540	3.256	
Regulering af udskudt skat.....	-5.203	10	
	2.735.337	3.266	
Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationsselskabet), som følge af sambeskatningen.			
Resultatdisponering			5
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	9.693.595	6.516	
Overført overskud.....	0	5.000	
	9.693.595	11.516	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Driftsmateriel	Automobiler	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2019.....	4.565.865	528.899	261.455	
Tilgang.....	419.282	0	0	
Kostpris 30. september 2020.....	4.985.147	528.899	261.455	
Afskrivninger 1. oktober 2019.....	3.739.982	417.200	47.125	
Årets afskrivninger	257.409	88.150	26.146	
Afskrivninger 30. september 2020.....	3.997.391	505.350	73.271	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	987.756	23.549	188.184	
Udskudt skatteaktiv				7
Hensættelse til udskudt skat vedrører primært forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på anlægsaktiver.				
		2020	2019	
		kr.	tkr.	
Udskudt skatteaktiv primo.....		95.858	105	
Årets regulering af udskudt skat.....		5.203	-9	
Udskudt skatteaktiv ultimo.....		101.061	96	
Beløbet specificeres således:				
Materielle aktiver.....		101.061	96	
		101.061	96	
Selskabskapital				8
Selskabskapital består af 2.000.000 aktier á kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.				
Langfristede gældsforpligtelser				9
	1/10 2019 gæld i alt	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	1.887.532	0	1.887.532
	0	1.887.532	0	1.887.532

NOTER

Note

Begivenheder efter balancedagen **10**

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19, jf. omtalen i ledelsesberetningen, er der ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cash flowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. **11**

Selskabet har over for kreditinstitutter afgivet kaution for koncernselskabers kreditramme på 2,2 mia.kr. Kautionen er begrænset til at udgøre et beløb svarende til selskabets egenkapital. Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet. Opsigelse fra såvel lejer som udlejer er 3 måneder. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat og kildeskatter med de sambeskattede selskaber i Euro Cater Holding-koncernen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **12**

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut og kaution for koncernselskabers kreditramme hos kreditinstitut på i alt 2,2 mia.kr. er der afgivet sikkerhed i aktiver via et med øvrige danske koncernselskaber fælles virksomhedspant med et samlet beløb på 235 mio.kr.

Nærtstående parter **13**

Inco CC Aarhus A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Dansk Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Group A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab)

Koncernregnskaberne for Euro Cater Group A/S, CVR-nr. 35 23 02 03, og Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 35 23 01 73, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på www.CVR.dk.

Øvrige nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Inco CC Aarhus A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	12.848	25.889
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	8.083	9.190
Køb af serviceydelser/administrationshonorar	1.873	1.466
Huslejudgift til tilknyttede virksomheder	2.563	2.500
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	237	87
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	46
Udbytte til tilknyttede virksomheder	6.516	9.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.787	5.886

NOTER

Note

Særlige poster

Der er modtaget statslig kompensation på i alt 1,9 mio.kr. i forbindelse med Covid-19 pandemien (indregnet i andre driftsindtægter).

14
